

Rawa Mazowiecka, dnia 07.02.2025 r.

Znak: RPI.271.5.2025

Do wiadomości

- wszyscy uczestnicy

WYJAŚNIENIA (nr 8) ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ SWZ

Zamawiający, w nawiązaniu do treści specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) pn.: „**Budowa placu zabaw na terenie Przedszkola Miejskiego nr 3 w Rawie Mazowieckiej**” udziela wyjaśnień na zadane pytania:

Pytanie nr 1:

Proszę o wyjaśnienie czy w opisie urządzenia OZ10 – mała wspinaczka nie doszło do omyłki pisarskiej. Zamawiający określił, że jest wykonana z konstrukcji stalowej: rury $\varnothing 114$ ze stali czarnej S235JR Na wizualizacji (biorąc pod uwagę gabaryty urządzenia) jest widoczne, że konstrukcja jest wykonana z cieńszych rur co ma pełne uzasadnienie ekonomiczne. Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie konstrukcji z rur ze stali nierdzewnej AISI304 o średnicy 33.7 x 2,9 mm.

Odpowiedź nr 1:

Po zasięgnięciu opinii jednostki projektowej w przedmiotowym zakresie Zamawiający w dn. 07.02.2025 r. dokonał stosownej zmiany materiału, z którego wykonane ma być przedmiotowe urządzenie zabawowe

Pytanie nr 2:

Proszę o wyjaśnienie czy w opisie urządzenia OZ12 – huśtawka bocianie gniazdo nie doszło do omyłki pisarskiej. W opisie drążek poziomy został opisany jako wykonany ze stali nierdzewnej, zaś na wizualizacji jest widoczne, że jest on pomalowany. Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie drążka poziomego (poprzeczki) huśtawki ze stali czarnej S235JR oczyszczona w procesie piaskowania, zabezpieczona przed korozją przez cynkowanie i malowanie proszkowe farbami poliestrowymi, odpornymi na UV.

Odpowiedź nr 2:

Po zasięgnięciu opinii jednostki projektowej w przedmiotowym zakresie Zamawiający w dn. 07.02.2025 r. dokonał stosownej zmiany materiału, z którego wykonane ma być przedmiotowe urządzenie zabawowe

Burmistrz Miasta
Skowron
mgr inż. Piotr Irla